*1020908977*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年10月18日

發文字號：府人考字第1020908977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：社會變遷與公務人力法制發展研討會議程(0908977A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立高雄大學政治法律學系謹訂於102年11月19日(星期二

)上午9時30分，假該校法學院大樓516演講廳舉辦「社會

變遷與公務人力法制發展研討會」，請 查照轉知所屬同仁

踴躍報名參加。

說明：

一、依據本府人事處案陳國立高雄大學102年10月16日高大政

法字第1020107133號函辦理。

二、本次研討會相關訊息及報名網址如下：http://www.gl.nu

k.edu.tw/main01/main01_view.asp，並請於102年11月15

日(星期五)前報名，俾利作業。

三、本次研討會可登錄公務人員終身學習時數8小時(半天核予

4小時)。

四、聯絡人：鄭金萍小姐，電話：07-5919293。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-10-18
10:58:36